РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « $ » февраля 2019 г. № 43
г. Кемерово

О внесении изменения в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 25.10.2018 № 280

«Об установлении долгосрочных параметров регулирования
тарифов в сфере холодного водоснабжения питьевой водой

МП «Исток» (г. Киселевск)»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 25.10.2018 № 280 «Об
установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов в сфере
холодного водоснабжения питьевой водой МП «Исток» (г. Киселевск)»
(далее -  постановление) следующее изменение, в таблице в столбце 3,
в строке 1 цифры «11840,44» заменить цифрами «11471,11».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2019.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской облает^